Descrizione
	Importo del servizio omnia comprensivo di  tutti gli oneri 
(per plesso)

Scuola primaria di Civate
	Quarte
Quinte
	Progetto STEM/STEAM  
	€ 2.000,00
(euro duemila,00)

Scuola primaria di Malgrate
	Quarte

“Matematicamente 2024”
	€ 1.800,00
(euro milleottocento,00)

Quinte
	Laboratorio: Uso penna 3D 
Laboratorio: Costruzione kit meccanico

Scuola primaria di Suello
	Terza
Quarta
Quinta

Progetto STEM/STEAM
“Differenziamolo: ogni cosa nel posto giusto!”
	€ 1.317,60
(euro milletrecentodiciassete/60)